MUNICIPIO DE GUASAVE
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019
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Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios

Sujetos a Reglas de Operacién
Otros Subsidios

Desempeiio de las Funciones

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Prestacién de Servicios Publicos

Provisién de Bienes Publicos

Planeacidn, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento

Regulacién y supervisién

Especificos

Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos

Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones

Aportaciones a fondos de estabilizacién

Pensiones y jubilaciones

Aportaciones a la seguridad social

Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones

Porgramas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)

Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y muni
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Total del Gasto

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y
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C. JOELQUI

0.00

939,774,361.23

933,419,706.29

6,354,654.94

939,774,361.23

0.00

34,623,337.88

34,614,454.80

8,883.08

10,663,548.00
10,663,548.00

45,286,885.88

CASTANEDA
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0.00

974,397,699.11

968,034,161.09

6,363,538.02

10,663,548.00
10,663,548.00

985,061,247.11

0.00

353,426,994.56

350,719,091.79

2,707,902.77

1,458,600.00
1,458,600.00

354,885,594.56

Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

0.00 0.00

285,904,914.83

283,598,655.51

2,306,259.32

1,377,600.00
1,377,600.00

287,282,514.83

620,970,704.55

617,315,069.30

3,655,635.25

9,204,948.00
9,204,948.00

630,175,652.55
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