

Clave

Concepto

Aprobado

Ampliaciones/ (Reducciones)

Modificado 3 = (1+2)

Devengado

Pagado

Subejercicio

Egresos

MUNICIPIO DE GUASAVE GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2019

IPG-GCP-19-1906

	I	D	С	-		Z	-	_	~		z	_		\$	0	Ζ		~	æ	G	П	Р	В	Ш	Þ		C	S			CIGAC
Total del Gasto	Adeudos de ejercicios fiscales anteriores	Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca	Participaciones a entidades federativas y municipios	Gasto Federalizado	Porgramas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)	Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones	Aportaciones a la seguridad social	Pensiones y jubilaciones	Aportaciones a fondos de estabilización	Obligaciones	Desastres Naturales	Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional	Compromisos	Operaciones ajenas	Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión	Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional	Administrativos y de Apoyo	Proyectos de Inversión	Específicos	Regulación y supervisión	Promoción y fomento	Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas	Provisión de Bienes Públicos	Prestación de Servicios Públicos	Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal)	Desempeño de las Funciones	Otros Subsidios	Sujetos a Reglas de Operación	Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios	Programas	Courcebro
939,774,361.23					0.00	· ·				0.00		,	0.00	,			0.00	1		6,354,654.94	ā	ì	ı	933,419,706.29	ï	939,774,361.23	Ü	ī	0.00		
45,286,885.88			1	10,663,548.00	10,663,548.00	,				0.00			0.00	,	1		0.00			8,883.08	,			34,614,454.80		34,623,337.88			0.00		2
985,061,247.11		1	,	10,663,548.00	10,663,548.00					0.0		1	0.0	1			0.00	т.		6,363,538.02				968,034,161.09		974,397,699.11			0.0		3 = (1 + 2)
1 354,885,594.56					0 1,458,600.00				1	0.00		7	0.00				0.00			2,707,902.77				9 350,719,091.79		1 353,426,994.56			0.00		4
6 287,282,514.83					0 1,377,600.00	,				0.00			0.00				0.00			7 2,306,259.32				9 283,598,655.51		6 285,904,914.83	ř.		0.00		C IT
3 630,175,652.55					9,204,948.00					0.00			0.00	1		·	0.00			2 3,655,635.25	,			1 617,315,069.30		3 620,970,704.55			0.00		6 = (3 - 4)
							90																								

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sús Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C. JOEL QUINTER CASTAÑEDA

C. MARIA AURELIA LEAL LOPI

PRESIDENTE MUNICIPAL

7

TESORERO MUNICIPAL

C. GERARDO AYALA LEON

Página 1 de 1